
 

 

  
 

 
 

 

WSPRiTS/ZP/252/2024                                                                 Warszawa, dnia 23 października 2024 r. 

ZP.261.41.2024 

  
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2024/BZP 00507709  

z dnia 19.09.2024 r. na dostawę środków czystości i artykułów gospodarczych  

[Nr postępowania: 41/ZP/2024]. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie informuje, że w ww. 

postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 
 

Część 1 „Środki czystości”:  

WOLPRES PPHU Katarzyna Prus Grzegorz Prus S.J. [Oferta nr 3] 

ul. Tartaczna 3/5 

26-600 Radom 

cena: 176 734,87 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 2 „Artykuły gospodarcze”:  

WOLPRES PPHU Katarzyna Prus Grzegorz Prus S.J. [Oferta nr 3] 

ul. Tartaczna 3/5 

26-600 Radom  

cena: 62 734,66 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 3 „Profesjonalna chemia gospodarcza”:  

Bialmed Sp. z o.o.  [Oferta nr 5] 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

cena: 11 773,71 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

 

 



 

 

 

Część 4 „Ręczniki papierowe i papier toaletowy z dozownikami”:  

Eko Higiena Sp. z o.o. [Oferta nr 4] 

ul. Logistyczna 7 

62-070 Dąbrówka 

cena: 116 776,20 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 
 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i 2 ustawy 

– Prawo zamówień publicznych.  

 
Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 
 

Część 1 „Środki czystości”: 

DELKOR Sp. z o.o. [Oferta nr 1] – Oferta odrzucona 

ul. Szczecińska 61/67 

91-222 Łódź 

 

PGD Polska Sp. z o.o. [Oferta nr 2] – Oferta odrzucona 

ul. Sycowska 40 

60-003 Poznań 

 

SYGMAHURT.pl Krzysztof Śliwak [Oferta nr 6] – Oferta odrzucona 

ul. Westerplatte 8 

07-410 Ostrołęka 

 

PPHU DAFI Adam Łobodziński [Oferta nr 7] – Oferta odrzucona 

ul. Kombatantów 1 

15-110 Białystok 

 

Część 2 „Artykuły gospodarcze”: 

SYGMAHURT.pl Krzysztof Śliwak [Oferta nr 6]  

ul. Westerplatte 8 

07-410 Ostrołęka 

Punktacja w kryterium: cena – 48,41  

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 88,41 

 

Część 3 „Profesjonalna chemia gospodarcza”: 

SYGMAHURT.pl Krzysztof Śliwak [Oferta nr 6] – Oferta odrzucona 

ul. Westerplatte 8 

07-410 Ostrołęka 

 

Część 4 „Ręczniki papierowe i papier toaletowy z dozownikami”: 

PGD Polska Sp. z o.o. [Oferta nr 2] – Oferta odrzucona 

ul. Sycowska 40 

60-003 Poznań 



 

 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 28.10.2024 r. są zobowiązane do podpisania przez osobę 

upoważnioną przesłanej w 3 egzemplarzach umowy, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych. Przesłana umowa będzie już podpisana przez Zamawiającego, zarejestrowana w Centralnym 

Rejestrze Umów wraz z nadaną datą zawarcia. Załączniki do umowy muszą być także podpisane  

i opieczętowane przez Wykonawcę. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 06.11.2024 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Gabriela Betka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


